Ano IV - Edição 297 Pág 1      Araguari, 12 de março de 2021

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA: 17/03/2021

O presidente da Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e, conforme disposto no

art. 23, § 4º, III, da Lei Orgânica do Município, c/c art. 96, III e § 3º, do Regimento Interno, convoca os senhores vereadores para uma sessão

extraordinária, a realizar-se no dia dezessete (17) de março de dois mil e vinte e um (2021) – quarta-feira, às oito (8) horas e trinta (30)

minutos, no recinto próprio deste Legislativo, para a deliberação sobre os seguintes projetos de autoria do Poder Executivo, protocolizados na

Câmara Municipal na presente data: de lei n. 19/2021, que “Ratifica o Protocolo de Intenções firmado entre o Município de Araguari e a Frente

Nacional de Prefeitos, com a finalidade de adquirir vacinas para combate à pandemia do coronavírus, medicamentos, insumos e equipamentos

na área da saúde,  através do CONECTAR – Consórcio Nacional  de Vacinas das Cidades Brasileiras,  dando outras providências”;  de lei  n.

20/2021, que “Referenda o Convênio de n. 002/2021, que entre si celebraram o Município de Araguari e o Hospital Santa Casa de Misericórdia

de Araguari, dando outras providências.”

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, em 12 de março de 2021.

Leonardo Rodrigues da Silva Neto/Republicanos
Presidente

CONVOCADOS:

Ana Lúcia Rodrigues Prado/PSB
Cláudio Coelho Pereira/Solidariedade
Clayton Francisco Brazão/PSC
Débora de Sousa Dau/PSC
Denise Cristina Lima de Andrade/PL
Eunice Maria Mendes/PSB
Giulliano Sousa Rodrigues/PSB
Marcus Vinícius Duarte/Republicanos
Paulo César Pereira/DEM
Renato de Almeida/PSC
Rodrigo Costa Ferreira/Patriota
Sebastião Alves Ribeiro Júnior/Solidariedade
Sebastião Joaquim Vieira/PSL
Waltermir Rodrigues Neves/Patriota
Wellington Resende da Silva/PL
Wilian Marques Postigo/PL

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

Documento Eletrônico

 Assinado digitalmente com
certificação ICP-Brasil.

Para verificar a validade:
https://verificador.iti.gov.br/

http://www.araguari.mg.leg.br/

		2021-03-12T15:01:53-0300